2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от  03.07.2020 г  № 452
                            с. Кичменгский Городок

О проведении общественных обсуждений

В соответствии со статьями 5.1, 24, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации администрация  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести общественные обсуждения в период с 10 июля  по 11 августа 2020 года. На общественных обсуждениях рассмотреть следующий вопрос:

          1.1. Внесение изменений в генеральный план сельского поселения Кичменгское, утвержденный Решением Муниципального Собрания района от 30.03.2018 №52.

          2.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  руководителя администрации района по развитию инфраструктуры и экологии Щепелина А.С.

3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации района                                               С.А. Ордин